par Ja même main.

Nos Hoin'iciH r1(>rirus et lîo'IuUus l.iinis tVriîros filii Rodulfi

annig-ori t'i A^Ticiis Itom- im iuoric de \ ilario üiiiiiilius pnsoiitos

liltoras insportnris vi-l l('*>-i ainliuiris. Notiun osso vuiuimis, quod
(Iccimaiii pairtn liie de StyriMMHch sou i>arii'iii dicte décime ad

nos spectantcm iuro hcrcdit^irio cum omnibus suis pertinenciis

et iuribus corporalibus et incorporalibus liboram et absolutam

ab omni obligationc vcndidimw; et in iiosscssionem seu quasi

posuimus corporalcm, perpctuo tcnendam, frucndam et ^lossi-

dendam reli«,^i()sis dominalius , .priorisse et convcntui monastcrii

Vallis sancte Marie ordinis sîineti Auf,nistini treverensis diocesis

pro vi^rinti et Septem lil>ris- ti'evoi-cDsiuni deîinrionim bonorum
et legalium, (iiiam pecuniam proliteniur iiobis nuoierauun,

traditam et soliitam, n'iuinciantes excepciuni non numenite
pecunie, non soluLe, in lactum et doli mali, promittentes dietis

dominabus de cvictione dicte partis décime et prcstare debitam
varandîam et consuetam et quod dictas dominas de cetera in

dicta décima seu parte*) décime non inquietabimus nec moles^
tabimus per nos tcI per alium directe vel in<lirectc aliqua arte

vel ingénie, renunciantes omni iuri et actioni omnique iuris

l)cneflcio of auxilio canonici, civilis vel consiietndinarii
, per

(|ue clictam vcnditioiuMn ]k>ss(mus i'cscind(»re vel quomodoliljet

r<'irartare. In cuius rei iesi.iiin'iiiuni, ([iiia siirilln propria non
habeuni>. pr* sentes litteras proi iiravimus si^^illari sigillo curie

treverensis, quod presentibus ad petitionem nostram est appeii-

sum. Nos vcro . , oflicialis curie treverensis ad petitionem

dictorum Henrici et UodulA fratrum presentibus sigilium dicte

curie treverensis duximus apponendum. Datum anno Domini
millésime ducentesimo octogesimo secundo, dominica proxima
post fcstum beati Matlici apostoli et ewangeliste.

172. i282, 15 décembre.

Jacques d'JSuren fait donation au courent de Marienthal de
sa part du droit de patronage de l'emmels»

') // y avait d'ahord parte; le trait sur la dernière lettre a été effacé ensuite, A.
Le carMakre donne parlent.
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Ar^ â» TMSUwihùwg. Orignal m» par^min CA), wKe ime jMiite âu
fctau de Jacdbus de Iforreo, en cire brune, à double queue de parclumin,

m forme d'/rti . c. 30 mm,: .S*(il.... lACOBI. Faucon debout, ia iêU
toiintif irrs hi ijanche.

Nos . .üflitiiaiis curio trovoronsis . . univt rsis prosentes litlcrns

inspecturis. Notum facimus quod in proseutiii nostra constiiulus

vir discretus dominus lacobus de Horrco civis et scabinus

treverensis omne lus, si quod sibi ox quaounique causa com-
petobat seu compctere poterat in iurcpatrotiatus ccclesie de
Teiiiinelco, ex causa inné, libère, absolute et intor \iv(is

donationîs religiosis cloniinabus . . priorisse et convciitui ^'alljs

sancte Marie prope ITrilvolsir), treverensis (Ivucesis el religioso

viro . . priori ordinis Irnlrum predicaf fM'um treverensium,

nomine ipsarum ac monasi« rii Vallis saia i<' Marie antediele

iiuiusmodi donationem recipieiiti, liberaliter contulit et donavit

perpetuo possidenduui
; proniiltens pro se et heredibus suis

quod eis super iurepatronatus ipsius ecclesic jmllam deincops

questîonem vel controvcrsiam facict vol movebit, et qvu>d prc-

scntalum seu presentandum ab cisdcni domiuabus aliqua causa

seu aliquo infi^onio per se vel per alios non impedict aliquafcmis

mit niolestabit. In cuius rei testimonium ad preces ipsius domini
lacobi si«,nllurn curie treverensis una cum si^nllo suo proprio

presfMitibus est apixMisum. Actum anno Domini milb'simo ducen-

lesimo ociogcsimo soeuudu, leria tcrcia post fostuia béate Lucie

virginis.

113. 1282, 17 décembre,

Yolande, prieure, et le coiive)it de Maricnlhal prOseiHcut

Sarisius de S. Trond jmtr l'église de Tenunels.

Arch. de Luxembourg. Copie sur parchunin (Bj, sou$ le aceau de Varchi-

àkten. Sont il ne reete qn'une paUe pwrtie. — lieg.: WurthrJPaqfluif XVI,
Ô7, n" 'jn m). Vn'r Puhl so\ hiit. Luxbg., ItilH, 88.

Fa t d apréi le modeU du »• JùO, daté du Ji^ décembre 1^77,

Datum per ropiam.

Yiro veneraliili domino W'cmero arcbidiacono in ecclesia

trevercnsi Yolindis Jmmilis priurissa luiusque conventus monas-
terii Vallis sancte Marie prope Holvels treverensis diocesis,

quicquid possunt reverentie et honoris. Âd vacantem ecclesiam

de Temmelce per mortem bone memorie domini Cononis de
Arlons scolastici treverensis rcctoris dicte ecciesio quondam,

cuius iuspatronatus ad nos de iure pertinero dinoscitur« Sari-

lie. A,
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siuiii pie.sbyk'i'um «le sain u» Trudone vel jutnuraioivm cius

ijomino ipsius revorciiiie v«»s(i-(^ prosontniiius, supplicuntes humi-

litcr et dovotc quAtinus dicto [iresbytcro scu procuratori sao

eius nomine, quod ad vestrum super hoc spectat offîcium,

dij^nemini impertirh Kt hoc vobis sub Kij^iUis nostris presentibus

si^jftii/icnmus« Datum aiiiio Doiiiiiii .NrCC" octogesimo secundo,

fcria quinta post fcstum bcate Lucie virgiiiis.